UA FLORIANO - - BR343, Nº 3600, BAIRRO MELADÃO, FLORIANO - PI CEP:

64808-75

EXTINTOR DE
CO2 DE 6KG UND 03 R$ 114,00   R$ 342,0

EXTINTOR DE
ÁGUA
PRESSURIZADA
DE 10 LITROS

UND 06 R$ 48,00 R$ 288,0

PÓ QUIMICO
06KG UND 02 R$ 65,00 R$ 130,0

   
   
   
   
   

 Total Geral (R$) = R$ 3.793,00 (três mil setecentos e noventa e três reais)
21. Amparo Legal
artigo 416, inciso II do RLC NOC 10.901 e artigo 29, inciso II da lei n° 13.303/2016.
 

CONDIÇÕES

22. Locais de Prestação dos Serviços
Conformo descrito no item 01 e 03 do Termo de Referência.
23. Prazo de Conclusão dos Serviços